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Hayatın, içinde yaşanılan zaman ve mekanla ilgili tüm 
zorluklarına ve kıs ıtlayıcılığına karşın, Türk Nörolojisi enerj i ve 
erek sahibi idealist insanlarıyla birlikte bir süredir yoğun bir 
eğitim seferberliği dönemini yaşıyor. Dünya Nöroloji 
Federasyonu'nun (WFN) Eğitim Komisyonu üyesi ve Türk 
Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Siva'n ı n başarıyla koordine 
ettiği Nörolojide Sürekli Eğitim Programı , dünya nörologlarıyla 
eş zamanlı global bir nöroloji eğitimini yürütme konusunda 
örnek bir çabayı temsil ediyor. WFN'nin son bülteninde sayın 
S iva'nın programı yürütme konusundaki çabaları "Success in 
Turkey" başlığ ı altında övgü dolu sözlerle anlatılıyor (bkz. 
World Neurology Volume 18 Number 4; 6-7, December 2003). 
Bunun yanısı ra, Türk Nöroloji Derneği'nin destek ve şemsiyesi 
altında örgütlenen çalışma grupları kurs, okul ve sempozyum 
biçimlerinde planlanan eğitim faaliyetlerini ardı ardına 
gerçekleştiriyor. İçinde bulunduğumuz yı l içinde Ulusal Nöroloji 
Kongresi dışında bu türden tam 1 O sürekli eğitim faal iyeti 
bulunmakta. 

il. Baş Ağrısı Kış Okulu 26-28 Şubat'ta Side'de toplandı. 
Uluslararası baş ağrıları sınıflandı rması eşliğ inde konuyla ilgili 
uzmanların verdikleri dersler ve sundukları ilginç olguların 
yanısıra Prof. Ertaş' ın denetiminde yapılan key-pad soru-cevap 
eğitimi başarıyla uygulandı. TND Baş Ağrısı Çalışma Grubu'nun 
bu eğitime önümüzdeki yıl larda da devamıyla çok yaygın bir 
baş ağrısı eğitiminin verileceği kesindir. 

1. Ulusal Kognitif Nöroloji Sempozyumu 17-20 Mart 
tarihleri arasında Belek'te. Önemli uluslararası katılım l a rl a, 3 
günlük yoğun program ı nı gerçekleştirmek üzere toplanıyor. 

Bu sempozyum Türkiye'de kognitif ve davranışsa! nörolojide 
son 20 yıl içinde edinilen birikim ve deneyimlerin paylaşılacağ ı 

ve bu konuda temel eğitimin verileceği bir platform olarak 
kurgulandı. Sempozyuma dünya nörolojisinde çok saygın bir 
yere sahip olan Prof. Marsel Mesu lam'ın ve yine dünyada 
nöropsikolojinin öncü isimlerinden Prof. Sandra Weint raub'un 
katılacak olması başlıbaşına memnuniyet verici bir husus. 

Türk Nöroloji Derneği il. Nöroimmünoloji Kursu ve 
111. Nöroimmünoloji Sempozyumu 1-4 Nisan tarihleri 
arasında Çeşme'de. Bu toplantıların düzenleyicileri nörolojide 
çok önemli bir konuma kavuşan immünolojik kavramları ve 
nörolojik hastalıkla rda immünolojinin boyutla rı nı uzmanl ık 

öğrencilerinden profesörlere kadar herkese yayg ınlaştırmak 

konusunda ciddi çabalarını sürdürüyorlar. 

3. Ulusal Sinir Bilimleri Kongresi 7-1 1 Nisan tarihleri 
arasında Denizli'de. Bu platformda daha öncekilerde olduğu 
gibi TÜB İTAK ve ilgili kuruluşların desteğiyle "neuroscience" 
bilinci yaratılmaya çal ı şı l ıyor ve kurslar eşliğinde özel ilgi 
alanlarına mensup olanlar eğiti liyor . 



1. Nöropatik Ağrı Sempozyumu 16-18 Nisan tarih leri 
arasında İstanbul'da . Son yıllarda oluş mekanizmaların ın 

aydınlatılması ve yeni tedavi seçeneklerinin ortaya çıkması ile 
nöropatik ağrı ilgi çeken alanların başında geliyor. 
Bu sempozyuma nörolog lar, endokrinologlar, dahil iye 
uzmanları, f izik tedavi ve rehabilitasyon uzmanları ve algologlar 

davet ediliyor. 

il. Ulusal Serebrovaskü ler Hastalıklar Kongresi 28 
Nisan-1 Mayıs tarihleri arasında Çeşme'de . Rastlanma sıkl ı ğı 

bakımından nörolojik hastalıkların başında gelen vasküler 
hastalıklarla ilgili olarak ulusal bir platform niteliği taşıyan 

kongre ilgiyle karşılan ıyor. 

Neuromediterranee VI, 17-2 1 Mayıs tarihleri arasında 

istanbul'da. Akdeniz ülkeleri arasında nörolojik bi limler alan ında 
önemli bir bilimsel organizasyon . Bu toplantının gerçekleş

tirilmesindeki gayretlerinden dolayı Say ın Doç. Dr. Dursun 

Kırbaş'ı kutlamak gerekiyor. 

21 . Ulusal Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Kongresi 
25-28 Mayıs tarihleri aras ında Samsun'da. Ülkemizdeki en 
eski nöroloji yan dal organizasyonu ve günümüz aktivitelerinin 
öncüsü. Bu yılki kongrede ayrıca eş zamanlı olarak Klinik 
Nörofizyolojide Yeni Gelişmeler konulu bir uluslararası uydu 

sempozyum da düzenleniyor. 

7. Congress of the Mediterranean Society of Myology 
27-30 Mayıs tarihleri arasında Kuşadası'nda . Bu toplantının 
düzenleme kurulu üyeleri arasında bu konudaki çabalarıyla 

Türkiye'de olduğu gibi dünya platformunda da saygın konumları 

olan değerli hoca ve arkadaşla rımız yer alıyor . Toplantının 

başlang ıcında Kas Hastal ıkları'nın işlendiği çok yararlı olduğunu 
düşündüğümüz bir kurs da var. 

4. Ulusal Epilepsi Kongresi 9-12 Haziran tarihleri arasında 
Ankara'da. Bu kongrede epileptolojinin günümüzde öne çıkan 
başlıca konularının tartışılmas ı hedefleniyor. 

6. Ulusal Uyku ve Bozuklukları Kongresi 7-9 Kasım 
tarihleri a rasında Çeşme'de. Önemli ancak az bilindiğine 
inandığ ım bu konunun ulusal bir bir platformda nörologlar, 
psikiyatrlar ve diğer ilgili alanlarından katıl ımlarla incelenmesi 

hiç kuşkusuz katı lı mcılara yeni ufuklar açacaktır. 

Side, Belek, Çeşme, Denizli, İ sta nbu l , Samsun ve Kuşadası 
gibi ülkemizin tarihsel ve turistik merkezlerinin son yıllarda 
gelişen bilimsel toplantı mekanı olma özelliği Türk Nörolojisinin 

aktiviteleriyle daha da güçleniyor. TND'nin Şubat-Mayıs Nöroloji 
Bülteni'nde yayınlanan söyleşide tarafımdan yöneltilen bir 
soruya karşı lık hocam Sayın Prof. Dr. Şevket Akpınar'ın Türk 
Nörolojisindeki gelişmelerle ilgili olarak söyledikleri arasında 

yer alan ifadeler son 40 yı l içinde gelinen aşamayı açık biçimde 

belgelemektedir; 
"Benim nöropsikiyatri asistan ı o lduğum dönemde (1958-1961) 

nöropsikiyatri kongelerinde 100 hekimin bira raya gelmesi iyi 
bir olay olarak kabul edil irdi . 2003 Anta lya Kongresine ise 
1200 kiş i li k katılım söz konusuydu." 

Derneğimizin Dünya Nöroloji Federasyonu, Amerikan Nöroloji 
Akademisi ve bölge ülkelerinin nöroloji dernekleriyle iyi ilişki ler 

gel iştird iği, Bültenimizin meslekdaşla rımıza en yaygın biçimde 
haberler taş ı dığı, Dergimizin büyük bir atı lım içinde olduğu, 
Ulusal Kongrelerimizin daha da zengin ve kapsamlı olduğu, 
Ça lışma Grupla rı nın hızl a örgütlenerek mükemmel toplantı lar 

düzenlediği, uzmanların ve uzmanlık öğrencilerinin bu aktiviteler 
içinde adeta bir bilgi denizi içinde yüzdüğü şu günlerde Türk 
Nörolojisinin doğru bir yolda olduğunu görmekten ve gelecek 
günlerin bizleri daha da iyiye, uluslararası başarı ve katkılara 

götüreceğini tahmin etmekten mutluluk duyuyorum. 

Saygıları mla ve başarı dileklerimle. 


